关于公布山东胜利职业学院 2025 年公开招聘资格初

审结果及笔试的通知

根据《山东胜利职业学院 2025年面向社会公开招聘工作人员简

章》要求，我校已完成报名和资格初审工作，现将资格初审结果及笔

试相关事项通知如下：

一、资格初审通过人员名单

详见附件 1。

按照公开招聘工作相关政策规定，资格审查贯穿公开招聘的全过

程，资格初审结果不作为确定符合报考条件的最终依据。凡在后续工

作中发现初审通过人员不符合报考资格或弄虚作假等问题的，一经查

实，立即取消其应聘资格和录用资格。

二、笔试相关事宜

（一）现场资格审查（免于笔试人员）

通过资格初审的博士研究生及以上学历或者具有副高级及以上

专业技术职务资格的人员，经现场资格审查合格者可直接进入面试，

不需要进行笔试。现场资格审查时间为 2025年 7月 5日，上午

8:00-12:00，下午 13:00-17:30。地点为山东胜利职业学院大学生活

动中心一楼会议室。

现场资格审查应提交的相关材料：

1.本人有效身份证（原件及 A4纸复印件）

2.个人简历

3.《山东胜利职业学院 2025年公开招聘工作人员报名登记表》

（附件 2）手写版，需贴上本人近期免冠彩色证件照片。

4.《诚信承诺书》（附件 4）

5.《教育部学历证书电子注册备案表》、《教育部学籍在线验证

报告》

6.岗位要求的本人相关证明材料，包括学历、学位证书，海外留

学人员还须提供教育部留学服务中心出具的国外学历学位认证书，相

应资格证书、中共党员证明、学生干部证明、工作经历年限及岗位职

务证明、工作业绩资料、同意报考证明等。以上资料均需提供原件及

A4纸复印件各 1份，复印件留存。

对出具同意报考介绍信确有困难的在职人员，经公开招聘工作领

导小组同意，可在面试成绩公示后、体检前提供。

应聘人员在规定时间内未按要求提交有关材料的，视为弃权。现

场资格审查提交材料不全的应聘人员，应于规定时间提交相关材料，

逾期未提交相关审查材料的，视为弃权。

（二）笔试缴费

通过资格初审的人员，请在规定时间内进行缴费，逾期未进行网

上缴费的，视为放弃（博士研究生及以上学历或者具有副高级及以上

专业技术职务资格的人员经现场资格审核合格直接进入面试，不需要

进行笔试缴费）。笔试考务费收取标准为每人 40元（鲁发改成本〔2018〕

1427号）。

缴费成功人员应在 7月 2日 17:00之前将以身份证号命名的本人

近期免冠电子照片发送至邮箱：Sdslzp_hr@163.com，邮件主题统一

命名为：“报考岗位+考生姓名”，并在规定时间内打印准考证与考

试报名表。

笔试缴费时间：2025年 7月 1日 9:00-7月 2日 17:00

准考证与考试报名表打印时间：2025年 7月 4日 9:00-7月 6日

9:00

笔试缴费与准考证、考试报名表打印网址：

http://zsbm.sdslvc.cn/login.aspx（登录考生号：本人电话号码；登

录密码：本人身份证后 6位）

拟享受减免考务费用的应聘人员，不实行网上缴费，请于 7月 2

日 17:00 前，将所需证明材料扫描成 PDF 版，统一发送至邮箱：

Sdslzp_hr@163.com，邮件主题统一命名为：“考务费用减免+岗位名

称+考生姓名”，以邮箱显示接收时间为准。邮件发送成功后，务必

及时致电 0546-8680706进行确认。减免考务费认定结果以电子邮件

反馈。所需提供的证明材料见附件 2。

2、笔试安排

笔试主要内容：职业教育相关知识、报考岗位所需的专业知识和

综合知识。

笔试时间：2025年 7月 6日 9:00-11：00

笔试地点：山东省东营市东营区济南路 1号山东胜利职业学院

（自南门入校，考场、座号等信息详见笔试准考证）

3、注意事项

（1）考生凭本人准考证、考试报名表及本人有效居民身份证（与

报名时一致）按规定时间和地点参加考试，考试报名表开考前上交本

场监考老师。考试开始 30分钟（上午 9：30）后迟到的考生不得进

入考场，视为自动放弃。

（2）考试时须携带黑色字迹的钢笔或签字笔。严禁将任何通讯

工具、计算器等带进考场，否则一律按违纪处理。

（3）考试结束前，考生一律不得提前交卷退场。

（4）考生车辆不得驶入学校，考试期间出行人数较多，可能造

成学校周围交通拥堵，请考生提前了解学校所在位置，合理规划出行

方式和交通路线，预留充足的赴考时间。

特别提示：本次考试不指定考试辅导用书，我校不举办也不委托

任何机构举办考试辅导培训班。目前社会上举办的有关考试辅导班、

辅导网站等，均与本次招考无关，敬请广大考生提高警惕，避免被误

导干扰，切勿上当受骗。

政策咨询电话：0546-8680706

技术咨询电话：0546-8557902

监督电话：0546-8551709

山东胜利职业学院

2025年 6月 27日

	关于公布山东胜利职业学院2025年公开招聘资格初审结果及笔试的通知